
PATVIRTINTA 

Vilniaus Simono Daukanto progimnazijos 

direktoriaus 2024 m. sausio 31 d. 

įsakymu Nr. V1-41 

 

VILNIAUS SIMONO DAUKANTO PROGIMNAZIJOS 

2023–2024 M. M. VASARIO MĖNESIO DARBO PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 
Renginys Data, laikas, vieta Dalyviai Atsakingi 

SUSIRINKIMAI, PASITARIMAI, MOKYMAI 

1.  Mokinių tarybos susirinkimas 
Vasario 1 d. 12.10 val. 

Aktų salė 
Mokinių tarybos nariai Eglė Ankėnienė 

2.  Vaiko gerovės komisijos posėdžiai 
Vasario 6, 13, 27 d. 

14.15 val. 202 kab. 

Vaiko gerovės komisijos 

nariai 
Eglė Ankėnienė 

3.  

Lietuvių kalbos ir literatūros, dorinio 

ugdymo mokytojų metodinės grupės 

posėdis 

Vasario 8 d. 

12.10 val.  

Lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytojų 

metodinės grupės nariai 

Roma Petrauskienė 

4.  
Progimnazijos veiklos kokybės 

įsivertinimo grupės posėdis 

Vasario 12 d. 

14.20–15.05 val. 406 kab. 

Progimnazijos veiklos 

kokybės įsivertinimo 

grupės nariai 

Sigitas Daubaras 

5.  
Užsienio kalbų mokytojų metodinės 

grupės posėdis 

Vasario 15 d. 

7.50 val. 208 kab.  

Užsienio kalbų mokytojų 

metodinės grupės nariai 
Jūratė Makačinienė 

6.  Metodinės tarybos posėdis 
Vasario 23 d. 

9.30 val. 403 kab.  

Metodinių grupių 

pirmininkai 

Alvyda Blockuvienė 

Edmundas Klimas 

7.  
Mokytojų tarybos posėdis Vasario 23 d. 

11.00 val. aktų salė 
Mokytojų tarybos nariai Rita Lūžienė 

8.  

Pradinio ugdymo mokytojų metodinės 

grupės posėdis 
Vasario 23 d. 

13.00 val. 406 kab.  

Pradinio ugdymo 

mokytojų metodinės 

grupės nariai 

Margarita Juzėnienė 



2 
 

9.  
Matematinio ir gamtamokslinio ugdymo 

mokytojų metodinės grupės susirinkimas 

Vasario 26 d. 

7.45 val. 403 kab. 

Matematinio ir 

gamtamokslinio ugdymo 

mokytojų metodinės 

grupės nariai 

Edmundas Klimas 

10.  
Atvirų durų diena būsimų mokinių 

tėvams 

Vasario 28 d. 

17.00 val. aktų salė 

Administracija, 4-ų ir 8-ų 

klasių auklėtojai 

Rita Lūžienė  

Eglė Ankėnienė 

Alvyda Blockuvienė  

Sigitas Daubaras 

11.  

Pranešimas metodinėje grupėje, 

dalinimasis gerąja patirtimi po kursų 

„Mokinių gamtamokslinio projekto 

rengimas tarptautiniam konkursui: nuo 

idėjos iki pristatymo“, Vilipo Olympiad. 

Pasidalinimas metodine medžiaga iš 

kursų 

Vasario mėn. 
Visi metodinės grupės 

nariai 

Edmundas Klimas 

Dalia Endrijaitienė 

12.  

VDU Švietimo akademijos muzikos 

studentės pedagoginės praktikos 

organizavimas 

Sausio–vasario mėn. 5–8 klasių mokiniai 
Alvyda Blockuvienė 

Nijolė Valiūnienė 

UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMAS IR KONTROLĖ 

13.  
1–4 klasių mokytojų elektroninio dienyno 

pildymo priežiūra 
Vasario mėn. 1–4 klasių mokytojai Alvyda Blockuvienė 

14.  
5–8 klasių mokytojų elektroninio dienyno 

pildymo priežiūra 
Vasario mėn. 5–8 klasių mokytojai Sigitas Daubaras 

15.  Neformaliojo ugdymo veiklos stebėjimas Vasario mėn. 5–8 klasių mokiniai Eglė Ankėnienė 

16.  6e klasės ugdymo proceso stebėjimas Vasario mėn. 6e klasės mokiniai 
Rita Lūžienė 

Sigitas Daubaras 

17.  Klasių valandėlių stebėjimas Vasario mėn. 6a, 6b, 6c klasių mokiniai Sigitas Daubaras 

18.  1 klasių ugdymo stebėjimas Vasario mėn. 1 klasių mokiniai Rita Lūžienė 



3 
 

19.  
Tarptautinis mokymo ir mokymosi 

tyrimas (TALIS) 2024 

Vasario 12 – kovo 8 d. 

40–60 min. trukmės 

klausimyno pildymas 

Mokyklos direktorius ir 

20 dirbtinio intelekto 

atrinktų mokytojų: 

Ramunė Alūzienė 

Matas Bartaška 

Dalia Endrijaitienė 

Airida Grinevičienė 

Irina Jasovič 

Edmundas Klimas 

Jelena Krasockaja 

Valerija Laukienė 

Aušra Regina 

Leonavičienė 

Jūratė Makačinienė 

David Oganesian 

Jūratė Paukštienė 

Aušra Petravičienė 

Rita Raižienė 

Elena Sabienė 

Irina Saveljeva 

Marija Sinkevičienė 

Audronė Skinderytė 

Bagdonienė 

Linas Skripka 

Nijolė Valiūnienė 

Eglė Ankėnienė 

20.  

Netradicinė pamoka „Viešoji tvarka 

Vilniaus mieste“ su Vilniaus miesto 

savivaldybės administracijos viešosios 

tvarkos grupės vyr. specialiste Dovile 

Šulčiene 

Vasario 2 d. 

13.25–14.10 val. 202kab. 
6d klasės mokiniai Jelena Krasockaja 



4 
 

21.  
Vilniaus baltarusių gimnazijos 105 metų 

jubiliejaus šventinis koncertas 

Vasario 3 d. 

14.00 val. Vilniaus 

Pranciškaus Skorinos 

gimnazija 

(Sietyno g. 21, Vilnius) 

4–8 klasių mišrus 

vokalinis ansamblis, 

solistai 

Sonata Žilinskienė 

22.  
Projektas „Bakterijos ir pelėsiai 

mokykloje“ 
Vasario 1 savaitė 7 klasių mokiniai Lina Deninienė 

23.  
Paroda „Anksti pavasarį žydintys 

augalai“ 
Vasario 1–3 savaitė 7–8 klasių mokiniai Lina Deninienė 

24.  
Trumpalaikis projektas „Saugesnio 

interneto savaitė“ 
Vasario 5–9 d. 

8c, 8d, 8e, 8f klasių 

mokiniai 

Sandra Dobrovolskytė 

Jūratė Makačinienė 

Elena Sabienė 

Aušra Regina Leonavičienė 

Alicija Perednytė 

25.  
Nacionalinis 8 klasės mokinių pasiekimų 

patikrinimas. Skaitymas 

Vasario 6 d. 

9.00 val. 1 srautas 

11.00 val. 2 srautas 

8 klasių mokiniai Sigitas Daubaras 

26.  
Vilniaus miesto 3–4 klasių mokinių 

diktanto konkursas 

Vasario 6 d. 

14.00 val. Vilniaus Gerosios 

Vilties progimnazijoje 

(Skroblų g. 3A) 

Atrinkti 3d ir 4a klasių 

mokiniai 
Jurgita Jakutytė 

27.  
Tarptautinis matematikos konkursas 

,,Pangea 2024“ 

Vasario 7–8 d. 

nuotoliniu būdu 
1c klasės mokiniai Laima Hofšteterienė 

28.  

Projektas „Baltijos regiono jaunimo 

vizijos, inovacijos ir iniciatyvos apie 

žaliojo kurso įgyvendinimo galimybes 

vietos bendruomenėse“ 

Vasario 8 d. 

6 pamoka 111 kab. 
8d klasės mokiniai 

Aušra Petravičienė 

Ramunė Alūzienė 

29.  

IX-oji Vilniaus miesto istorijos olimpiada 

,,Vilnius kelyje į nepriklausomybę ir 

pirmaisiais Lietuvos laisvės metais“ 

Vasario 9 d. 

10.00–14.00 val. LR Seimas 

8f klasės mokinys 

Vykintas Prakapas 
Aušra Dringelienė 

30.  
Edukacinė pamoka apie viešąją tvarką 

Vilniaus mieste 

Vasario 13 d. 

2–3 pamokos 321 kabinetas 
3a klasės mokiniai Birutė Pralgauskienė 



5 
 

31.  Užgavėnių šventė 
Vasario 13 d. 

3 pamoka aktų salė 
1–4 klasių mokiniai 

Sonata Žilinskienė 

1–4 klasių mokytojos 

Ieva Naudžiūnienė 

32.  

Visuomeninio ugdymo pamoka muziejuje 

„Karalius Mindaugas – Lietuvos 

valstybės kūrėjas“ 

Vasario 13 d. 

13.00 val. nacionalinis 

muziejus 

3d klasės mokiniai Valda Kulakauskaitė 

33.  Edukacinė pamoka „Vaikai ir žaislai“ 

Vasario 15 d. 

10.00 val. nacionalinis 

muziejus 

2d klasės mokiniai Laura Zaveckaitė 

34.  
Geriausių ilgalaikių 8 klasių mokinių 

projektų konferencija 

Vasario 15 d. 

102, 104 kabinetai 
7 ir 8 klasių mokiniai 

Eglė Ankėnienė 

Liuda Ščensnovičienė 

35.  
Tarptautinis projektas „Kaip pavadinčiau 

aš?“ kartu su Algirdo muzikos mokykla 
Vasario 20 d.– gegužės 25 d. 

1b, 2a, 3c, 4a, 4b klasių 

mokiniai 

Jurgita Jakutytė 

Laura Laučiūtė-Jankauskienė 

Daiva Slabadienė 

Aušra Tylienė 

Monika Kalvaitienė 

36.  
Nacionalinis 8 klasės mokinių pasiekimų 

patikrinimas. Matematika 

Vasario 27 d. 

9.00 val. 1 srautas 

11.00 val. 2 srautas 

8 klasių mokiniai Sigitas Daubaras 

37.  
Edukacinė išvyka į kino filmą „Irklais per 

Atlantą“ 
Vasario 28 d. 6c klasės mokiniai Audronė Skinderytė Bagdonienė 

38.  
Trumpalaikis istorijos projektas „Senovės 

Egipto dievai“ 

Sausio 16 – vasario 10 d. 

202 kab. II aukšto fojė 
7b, 7c, 7f klasių mokiniai Jelena Krasockaja 

39.  Edukacinė pamoka „Apie bitutes“ 
Vasario mėn. 

data bus tikslinama 
4 a klasės mokiniai 

Jurgita Jakutytė kartu su mokinės 

tėčiu Mindaugu Puronu 

40.  

Trumpalaikis integruotas istorijos-

matematikos projektas ,,Lietuvai svarbus 

skaičius“ 

Vasario mėn. 5 klasių mokiniai 

Aušra Dringelienė 

Jelena Krasockaja 

Rita Raižienė 

Edmundas Klimas 

41.  
Lietuvių kalbos ir literatūros trumpalaikis 

projektas „Stebinantis mįslių pasaulis“ 
Vasario mėn. 5a, 5c, 5d klasių mokiniai Agnė Šapalienė 



6 
 

42.  
Respublikinis konkursas „Piešinys – 

matematikos uždavinys“ Vasario mėn. 6–7 klasių mokiniai 
Natalija Matyjaškoit 

Rita Raižienė 

43.  
Lietuvių kalbos ir literatūros trumpalaikis 

projektas ,,Gražiausias būdvardis“ 
Vasario – kovo mėn. 6b, 6d klasių mokiniai Roma Petrauskienė 

44.  

Bendradarbiavimo iniciatyva fizinio 

ugdymo pamokose „Ketvirtokas – 

ketvirtokui“, draugiškos estafetės, 

kvadrato varžybos ir kt. 

Vasario – gegužės mėn. 4 klasių mokiniai Vitalija Kojelytė Gervickienė 

PREVENCINĖ VEIKLA 

45.  Saugaus interneto savaitė Vasario 2 savaitė 5, 6, 7 klasių mokiniai 

Sigitas Daubaras 

Natalija Matyjaškoit 

Valerija Laukienė 

46.  
Smurto prieš vaikus prevencinė programa 

„Esame saugūs“ Vasario mėn. 

6a, 7d, 7e, 7f klasių 

mokiniai, jų tėvai ir 

mokytojai 

Reda Krupavičiūtė 

Aistė Safjanikovienė 

47.  
Burnos higiena. 

Projektas „Graži šypsena“ 
Vasario mėn. 

1a, 1b, 1d klasių 

mokiniai 

Inesa Viškelienė 

Jolita Jocienė 

Monika Kalvaitienė 

Daiva Šeputienė 

48.  Protmūšis „Žinoti – sveika“! Vasario mėn. 5 klasių mokiniai 
Inesa Viškelienė 

Dalia Endrijaitienė 

Aistė Safjanikovienė 

49.  
Pozityvios tėvystės mokymai tėvams 

STEP 
Vasario – kovo mėn. 

Užsiregistravę 5–8 klasių 

mokinių tėvai 
Eglė Ankėnienė 

Lektorė Renata Petrėnaitė 

POPAMOKINIAI RENGINIAI 

50.  
5 klasių mokinių gyvenimo įgūdžių 

paletė-paroda 
Vasario 5–15 d. 

5 klasių mokiniai klasės 

mokiniai 
Dalia Endrijaitienė 

51.  
Kūrybinių darbų paroda klasėje ,,Mano 

darbelis iš 100 dalelių“ 
Vasario 12–16 d. 1c klasės bendruomenė Laima Hofšteterienė 



7 
 

52.  
Literatūros paroda, skirta Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienai 

Vasario 14 d. 

Biblioteka 
Mokyklos bendruomenė Apolonija Guščienė 

53.  

Akcija, skirta Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienai, „Šventinis trispalvis 

desertas“ 

Vasario 15 d. 

Per pirmą pamoką 
Mokyklos bendruomenė 

Eglė Ankėnienė 

Klasių auklėtojai 

Mokinių taryba 

54.  Diskoteka 

Vasario 15 d. 

16–18 val. 

18–20 val. 

Aktų salė 

 

5–6 klasių mokiniai 

7–8 klasių mokiniai 

 

Eglė Ankėnienė 

Klasių auklėtojai 

Mokinių taryba 

55.  

Mokyklos I-ojo aukšto fojė puošimas, 

skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo 

dienai atminti 

Vasario mėn. 

I-ojo aukšto fojė 
5–8 klasių mokiniai 

Ramunė Alūzienė 

Asta Ilgevičiūtė 

Aušra Petravičienė 

56.  Mokinių darbų paroda „Mūsų vardai“ 
Vasario mėn. 

V aukštas 
8e klasės mokiniai Jūratė Paukštienė 

57.  
Mokinių darbų paroda „Mokinių žargono 

žodžiai“ 

Vasario mėn. 

V aukštas 
8e klasės mokiniai Jūratė Paukštienė 

58.  Valentino paštas ir pokštai Vasario 14–15 d. 7c klasės mokiniai Dalia Endrijaitienė 

59.  
Klasės renginys „Valentino dienos 

istorija“ 
Vasario 2 savaitė 5a klasės mokiniai Lina Deninienė 

 


